Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

6
25-05-2023

F.13/22/114

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000237344:F002
Datum uitspraak 13-06-2022
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr J.M.J. van der Grinten
Algemene gegevens
Naam onderneming
Echo Plan B.V. 12-04-2023
5
I Dit betreft het eindverslag. 25-05-2023
6
Gegevens onderneming
Voorgaande verslaglegging verliep geconsolideerd met de faillissementen van: 12-04-2023
5

Bravo Plan B.V. (hierna: Bravo);
Charlie Plan B.V. (hierna: Charlie); en
Delta Plan B.V. (hierna: Delta).

Dit faillissementsverslag betreft enkel de verslaglegging van gefailleerde over
de periode 13 januari 2023 tot op heden. In dit verslag wordt alleen
verslaglegging gedaan omtrent de ontwikkelingen in deze periode, voor het
overige verwijst de curator u naar het geconsolideerd verslag.

Echo

e voorheen: Personal Body Plan B.V.;

e datum oprichting: 18 september 2012;

e statutaire zetel: Amsterdam;

e datum voorlopige verlening surseance: 9 juni 2022;
e datum omzetting in faillissement: 13 juni 2022;

e faillissementsnummer: F.13/22/114;

e surseancenummer: S.13/22/11;

e KvK-nummer: 56058039.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4e36bd2a-ffea-ec11-a868-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=dfe2dddf-be62-e511-80c6-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister blijkt dat gefailleerde zich bezighield met: Het 12-04-2023
begeleiden van personen op het gebied van training, voeding, rust en gedrag 5

via verschillende multimediakanalen, zowel online als

offline.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-04-2023
0
5
Boedelsaldo
12-04-2023
€ 215.062,86
5
25-05-2023
€215.421,30
6
Verslagperiode
van 12-04-2023
5
13-1-2023
t/m
12-4-2023
van 25-05-2023
6
13-4-2023
t/m
24-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 10 uur 18 min
3 37 uur 42 min
4 4 uur 24 min
5 5 uur 36 min
6 76 uur 24 min

totaal 134 uur 24 min



Toelichting bestede uren

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de 12-04-2023
voet van artikel 73a van de Faillissementswet. Hoewel de informatie in dit 5
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor

de volledigheid en juistheid daarvan. Het verslag vormt een weergave van

voorlopige bevindingen, die bovendien deels op informatie van derden zijn

gebaseerd. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is,

nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden.

Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

rechten worden ontleend.

In de bovenstaande urenoverzichten zijn ook de uren besteed tijdens de 25-05-2023
surseanceperiode opgenomen. 6

. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 12-04-2023
5



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 12-04-2023

5

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 12-04-2023
5

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 12-04-2023
5

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 12-04-2023
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 12-04-2023

5

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 12-04-2023
5



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 12-04-2023

5
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 12-04-2023

5



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen. 12-04-2023
5

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-04-2023
€ 47.890,16

5
Toelichting
ClaimsAgent en de verhuurder hebben een boedelvordering ingediend. De
curator betwist een deel van de vordering en is ingesprek met de verhuurder.

25-05-2023
€ 25.573,25

6
Toelichting

De verhuurder heeft haar boedelvordering beperkt tot het onbetwiste deel.
De boedelvordering is daarmee afgenomen van € 47.817,56 tot € 25.503,67.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€9.939,00

€ 424.725,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend van € 414.786,00 uit hoofde van
achterstallige omzetbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22

21
Toelichting

De vordering van één crediteur was dubbel genoteerd. De curator heeft de
dubbele notering ongedaan gemaakt.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 541.878,53

€527.473,48

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op de ontwikkelingen in het failissement en de stand van de boedel kan
de curator thans een begin maken met de afwikkeling van het faillissement. De
faillissementskosten en de vorderingen van de preferente schuldeisers kunnen
worden voldaan. De verwachting is dat ook aan de concurrente crediteuren
een uitdeling kan worden gedaan.

In verband met de recent ingediende vordering van de fiscus kan geen
uitdeling aan de concurrente crediteuren worden gedaan. De
faillissementskosten en een gedeelte van de preferente vordering kunnen
wel worden voldaan. Het faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld
ex artikel 137a Fw.

12-04-2023
5

25-05-2023
6

12-04-2023
5

25-05-2023
6

12-04-2023
5

25-05-2023
6

12-04-2023

5

25-05-2023
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Afwikkelen faillissement. 12-04-2023

5

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen faillissement. 12-04-2023

5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator verwacht het failissement op korte termijn te kunnen afwikkelen. 12-04-2023

5

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak. 12-04-2023

5

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


